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COLONNA SONORA IN LINEA 100V DA 20W RMS 1P44
CON 4 ALTOPARLANTI DA 2*"

Colonna sonora con
trasformatore di linea 100 V

Reference: TOWER-20TB

Colonna sonora con trasformatore di linea da 100 V da 20W RMS
IP44 con 4 altoparlanti da 2"

Queste colonne sono ottimizzate per la riproduzione vocale e la massima chiarezza.

La configurazione degli altoparlanti da la concentrazione del suono nell'area del pubblico.

Evita la produzione di accoppiamenti e quindi aumenta la capacita di amplificazione del sistema audio.
Non necessita di manutenzione per durare a lungo, cornice e griglia in alluminio per evitare la ruggine.
Protezione IP-44 per esterno al coperto,

Per installazioni per voce e musica di sottofondo. Soprattutto in aree con molto riverbero. Come centri religiosi, sale
congressi, teatri.
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Prof

2kg

Peso netto
Larghezza
Altezza

Profondita

1.95
10.600
40.500
7.500
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